CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ THI TUYỂN BỔ SUNG VÀO LỚP 11

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TỈNH

NĂM HỌC 2019-2020

Kính gửi: Hội đồng tuyển bổ sung vào lớp 11 trường PTDT Nội trú tỉnh

Tên em là:…………………………………    Số điện thoại…………………………..

Ngày tháng năm sinh:……………………….Nơi sinh…………….Dân tộc………….

Hộ khẩu thường trú…………………………………………………………………….

Học sinh lớp  ..................., trườngTHPT……………..................................................

Kết quả học tập

Lớp 10 (Năm học 2018-2019)
Điểm TB các

môn cả năm

Tổng  ĐTB môn cả năm

môn Ngữ văn và môn Toán

Xếp loại học lưc

cả năm

Xếp loại hạnh

kiểm cả năm

Được sự đồng ý của gia đình, em xin tự nguyện đăng dự tuyển bổ sung vào lớp 11 của

trường PTDT Nội trú tỉnh và cam kết thực hiện nghiêm túc các qui định của Hội đồng.

Quảng Ninh, ngày……….tháng 7 năm 2019

Xác nhận của người giám hộ Xác nhận của trường THPT Người làm đơn